
município de

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis. 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 034/2021

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando à aquisição de equipamento
"picador/triturador" de galhos para acoplamento em veículos de trabalho, para
atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente, deste município de
Planalto-PR, a classificação ficou a seguinte:

ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI - EPP

Classificação Lote Item Nome do produto/serviço Valor do

item

Situação

Picador e Triturador Novo para processar
galhos, troncos, arbustos e folhas; com
capacidade de corte miníma de 9" ou 230mm de
diâmetro; Combustível diesei; tanque de
combustível de no mínimo 65 litros; Com
potência mínima de 60hp. Com iluminação de
lanternas e sinaleiros; Sistema de controle para
rolo de alimentação automático eletrônico, para
gerenciar automaticamente o índice de rotações
do motor diesei em relação ao sistema de corte;
Bica/Duto de descarga giratório, com defletor
ajustável na extremidade, com soprador
integrado, possibilitando direcionar com precisão
os cavacos triturados; Conjunto montado sobre
chassi rebocável, com engate esférico padrão
õOmm, com suspensão sobre barras de torção,
com duas rodas/pneus de diâmetro aro 15,
alavanca de freio estacionário, pé de apoio
frontal, sistema elétrico 12 e 24 volts; Kit
completo de sinalização viária para transporte
rodoviário, conjunto habilitado e certificado ao
Denatran para permitir o emplacamento de
acordo com as normas vigentes de trânsito;
Garantia de 12 meses ou 1000 horas;
Entrega técnica com treinamento operacional;

169.000,00 Classificado

Planalto - PR, 16 de julho de 2021.

AUGUSTO

;OARES

'Pregoeiro
066.452.549-03

ANA SARg^VELTER
Equipe de Apoio
072.454.189-69

02J



22/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

Visualização de Propostas

UASG: 987775 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Pregão n®: 342021
Modo de Disputa: Aberto/Fechado

|vu'nu Voírar

Fornecedor assinalado com (*) teve sua proposta desclassificada para o item.
Na coluna "Declaração", os fornecedores que estão assinalados com 'SIM', declaram que estão cientes e concordam com as
condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprem plenamente os requisitos de habilitação definidos no
edital.

Item: 1 - Triturador elétrico de Qtde Qtde q Valor Máximo Aceitável: R$ Recurso:
resíduo Solicitada: 1 Aceita: 176.350,0000 Sim

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R$ 10,00

Qtde Proposta Melhor Lance Data Valor (R$) Situação Anexo Declaração
Fornecedor Ofertada (R$) (R$) Melhor Negociado da

Lance Proposta

^ 02.784.924/0001-

51 - 148.000,0000 29/06/2021
WORLDTECH ^ 250.000,0000 q. o9-25■02'963 " Recusado Consultar SIM
COMERCIAL E ^ •
SERVIÇOS EIRELI

Marca: NOWO IND E COMERCIO
Fabricante: NOWO IND E COMERCIO DE MAQUINAS
Modelo / Versão: NDM300
Descrição detalhada do objeto ofertado: Picador e Triturador Novo para processar galhos, troncos, arbustos e folhas: com capacidade de

corte mínima de 9" ou 23Qmm de diâmetro: Combustível diesel: tanque de combustível de no mínimo 65 litros...

Porte da Empresa: ME/EPP Declaração ME/EPP: SIM
Situação Convocação Etapa Fechada: Convocado

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração independente de
proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração
de Cota de Aprendizagem: SIM

Motivo da Recusa: Em virtude do recurso interposto, verificou que o vosso equipamento não atende aos requisitos, sendo
recusada a sua proposta.

28.344.495/0001-

95 - ECO-^ TEC AMBIENTAL i 176.350,0000 ^^^-^OO/OOOO 29/06/2021 leg.ooO.OOOO Adiudicado Consultar SIM
'  ̂ COMERCIO DE H 09:26:37:503 ■"
-  MAQUINAS

EIRELI

Marca: Lippel
Fabricante: Lippel
Modelo / Versão: PDU 260D
Descrição detalhada do objeto ofertado: Picador e Triturador Novo para processar galhos, troncos, arbustos e folhas: com capacidade de

corte mínima de 9" ou 230mm de diâmetro: Combustível diesel: tanque de combustível de no mínimo 65...

Porte da Empresa: ME/EPP Declaração ME/EPP: SIM
Situação Convocação Etapa Fechada: Convocado

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração independente de
proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração
de Cota de Aprendizagem: SIM

23.691.899/0001-

31 - LIPPEL 176.350,0000 29/06/2021
ENGENHARIA E 1 176.350,0000 q 09-00-00-293 " Consultar SIM
EQUIPAMENTOS • • •
EIRELI

Marca: Lippel
Fabricante: üppeí
Modelo / Versão: PDU 260 D
Descrição detalhada do objeto ofertado: Picador e Triturador Novo para processar galhos, troncos, arbustos e folhas: com capacidade de
corte mínima de 9" ou 230mm de diâmetro: Combustível diesel: tanoue de combustível de no mínimo 65 I...

0237
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp ^ /2



22/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Porte da Empresa: Demais (Diferente de ME/EPP) Declaração ME/EPP: NÃO
Situação Convocação Etapa Fechada: Convocado

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração

de Cota de Aprendizagem: SIM

21.548.780/0001-

ort \ie-f 400.000,0000 29/06/202189 - ^ VSS 1 400.000,0000 T. ní on ní ín, - Consultar SIM
COMERCIO E K 09:00:00:293
SERVIÇO LIDA

Marca: Nowo

Fabricante: Nowo

Modelo / Versão: 60hp
Descrição detalhada do objeto ofertado: Picador e Triturador Novo oara processar galhos, troncos, arbustos e folhas: com capacidade de

corte mínima de 9" ou 230mm de diâmetro: Combustível diesel: tanque de combustível de no mínimo 65 litros...

Porte da Empresa: ME/EPP Declaração ME/EPP: SIM
Situação Convocação Etapa Fechada: Não Convocado

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração

de Cota de Aprendizagem: SIM

22.607.948/0001-

Ci cr-c 5.000.000,0000 29/06/2021 .^ 42 - ^ ECS 1 5.000.000,0000 ( - Consultar SIM
^  COMERCIO E 09.00.00.293
_ SERVIÇOS LTDA

Marca: Mentamit

Fabricante: Mentamit

Modelo / Versão: Picador e Triturador
Descrição detalhada do objeto ofertado: Picador e Triturador Novo oara processar galhos, troncos, arbustos e folhas: com capacidade de

corte mínima de 9" ou 230mm de diâmetro: Combustível diesel: tanque de combustível de no mínimo 65 I...

Porte da Empresa: ME/EPP Declaração ME/EPP: SIM
Situação Convocação Etapa Fechada: Não Convocado

Declaração de Inexistência de fato superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM Declaração independente de

proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração

de Cota de Aprendizagem: SIM

Para mais informações sobre o porte da empresa, clique agui.

Menu Vo!tar

# Imprimir o
Relatório

httpsi/Awww.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 02m



22/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

N« Ü0034/2Ü21

Às 08:09 horas do dia 22 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LUIZ CARLOS BONI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n® 130/2021, Pregão n°
00034/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Triturador elétrico de residuo
Descrição Complementar: Picador e Triturador Novo para processar galhos, troncos, arbustos e folhas; com
capacidade de corte mínima de 9" ou 230mm de diâmetro; Combustível diesel; tanque de combustível de no mínimo
65 litros; Com potência mínima de SOhp; Com iluminação de lanternas e sinaleiros; Sistema de controle para rolo de
alimentação automático eletrônico, para gerenciar automaticamente o índice de rotações do motor diesel em relação
ao sistema de corte; Bica/Duto de descarga giratório, com defletor ajustável na extremidade, com soprador
integrado, possibilitando direcionar com precisão os cavacos triturados; Conjunto montado sobre chassi rebocável,
com engate esférico padrão 50mm, com suspensão sobre barras de torção, com duas rodas/pneus de diâmetro aro
15, alavanca de freio estacionário, pé de apoio frontal, sistema elétrico 12 e 24 volts; Kit completo de sinalização
viária para transporte rodoviário, conjunto habilitado e certificado ao Denatran para permitir o emplacamento de
acordo com as normas vigentes de trânsito; Garantia de 12 meses ou 1000 horas;Entrega técnica com treinamento
operacional.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 176.350,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI
169.300,0000 , com valor negociado a R$ 169.000,0000 .

melhor lance

Eventos do Item

Evento Data

Volta de 14/07/2021
fase 16:38:07

Adjudicado

Nome

16/07/2021
11:03:37

Observações

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicação Individual da proposta. Fornecedor: ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO
DE MAQUINAS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.344.495/0001-95, Melhor lance: R$
169.300,0000, Valor Negociado: R$ 169.000,0000, Motivo: Adjudicação

Homologado ̂ no°nQ^c4^ CARLOS
08.09.54

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=953998&tipo=t



f/m
:Apanomai 10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETROMCO.N'1)34/2021

O Preíeiio do Município de Pbnalio. Esiadn do Paraná, considerando o parecei do
Pregoeiro e equipe de apoio, de contomidade com a ATA de Sessào Pública de Pregão
Eletrônico n'. 034'202í. lavrada em 16 de julbo de 2021, HOMOLOGO o resultado
final do Processo Liciiatóno, na modalidade Pregão Eletrônico. Tipo Menor Preço de
acordo com o abaixo descrito:

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando à aquisição de equipamento
"picador/triturador"^ de galhos para acoplamento em veículos de trabalho, para atender

i  as necessidades da Secretaria de Meio Ambieitie. deste município de Planalto-PR.
i  EMPRESA: ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE MAQllNAS EIRELl - EPP,

y^,OTE:Ul.
^  irEM:Oi,

VALOR TOTaL: RS 169jtfl[i,(iU (cento e sessenta e nove mil reaisl.

DATA:22 dejuíhode2021.

LUIZ CARLOS BONÍ

Prefeito Municipal

Município de Planalto
Praça Sào Francisco de Assis, n® 1583

85750-000-Planalto-Paraná

EXTR.ATODECONTR.ATONM99/2021

PREG.ÀO ELETRÔNICO N" 034/2021

DATADA ASSINATURA: 22 de julho de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO,
CONTR.ATADA: ECO-TEC AMBIENTAL

OBJETO: Contrataçào de pessoa jtiiidica visando á aquisição de
equipamento "picadoc/trittirador'' de aalbos para acoplamento em veículos
de trabalho, para atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente,
deste município de Planalio-PR,
\'ALOR TOTAL: RS169.000.00 (cento e sessenta e nove mil reais).
FR.AZODE VIGÊNCIA: 21 dejulho de 2022.

LUIZ CARLOS BONl

Prefeito Miuiicipal

Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, n" 1583

85.750-000-Planalto-Paraná

EXTR.ATO DE CONTRATO NM98/202I

PREGÃO ELETRÔNICO 036/2021

DATA DA ASS1NATUR.A: 21 de julho de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: SANTA FÉ COMERCIO DE VEÍCULOS S.'A.
OBJETO: Contrataçào de etiipresa-s especializada''s para tbmecimento
de veículos itoi os O km ao município de Planalto - PR,
VALOR TOTAL: RS 235..590.00 (duzentos e trinta e cinco mil

quinhentos e noventa reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 20 de julho de 2022.

LUIZ CARLOS BONi

Prefeito Municipal

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000-Planalto-Paraná

EXTRATO DE CONTÍLATONM97/202I

PREG.ÀO ELETRÔNICO N^036/202l

DATADAASSlNATi:RA:2ldejulhode2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
COMUATADA: DIVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA.
OBJETO: Contratação de enipresa's especializada/s para íbníeciiiieiito
de veículos novos O km ao município de Planalto - PR.
VALOR TOTAL: RS 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).
PR.AZO DE VIGÊNCIA: 20 dejulho de 2022.

LUIZ CARLOS BONl

C2üÜ



^ MUNICIPrO DE PLANALTO
CNPJ:76.460.526/000M6

(46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mait: planalto@planaito.pr.gov.br

MUNICÍPtO DE Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

digitalizado

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e considerando a decisão da comissão julgadora; segundo o

parecer da Assessoria Jurídica que o processo tramitou e seguiu os ditames da

legislação pertinente, HOMOLOGA o resultado da licitação na modalidade de

Pregão Eletrônico sob n° 034/2021, cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica

visando à aquisição de equipamento "picador/triturador" de galhos para acoplamento

em veículos de trabalho, para atender as necessidades da Secretaria de Meio

Ambiente, deste município de Planaíto-PR, em favor da empresa ECO-TEC

AMBIENTAL COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI - EPP e em conseqüência

ADJUDICA, ratificando o objeto em favor da mesma para que produza seus efeitos

legais.

Planalto-PR, 22 de julho de 2021

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

o o ' ■ -i
.j o i



23/07/2021 Prefeitura Municipal de Planalto

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N" 199/2021

Praça Sào Francisco de Assis, n° 1583
85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO N° 199/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N" 034/2021

DATA DA ASSINATURA: 22 de julho de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI.
OBJETO: Contratação de pessoa Jurídica visando à aquisição
de equipamento "picador/triturador" de galhos para
acoplamento em veículos de trabalho, para atender as
necessidades da Secretaria de Meio Ambiente, deste município
de Planalto-PR.

VALOR TOTAL: R$169.000,00 (cento e sessenta c nove mil
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 21 dc Julho de 2022.

LUIZ CARLOS BONl

Prefeito Municipal

Publicado por:
Cezar Augusto Soares

Código Identil1cador:001418BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/07/2021. Edição 2312
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

O9 9w- í*

www,dlariomunicipal.com.br/amp/materla/001418BE/03AGdBq274XamN3nSVJwKLhQVtwawade6IEapal2snTZB2TOGzv2rYqBEGgCq_eEslmqL5... 1/1



23/07/2021 Prefeitura Municipal de Planalto

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 034/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 034/2021

O Prefeito do Município de Planalto, Estado do Paraná,
considerando o parecer do Pregoeiro e equipe de apoio, de
confomiidade com a ATA de Sessão Pública de Pregão
Eletrônico n°. 034/2021, lavrada em 16 de julho de 2021,
HOMOLOGO o resultado final do Processo Licitatório, na
modalidade Pregão Eletrônico, Tipo Menor Preço de acordo
com o abaixo descrito:

OBJETO: Contratação de pessoa Jurídica visando à aquisição
de equipamento "picador/triturador" de galhos para
acoplamento em veículos de trabalho, para atender as
necessidades da Secretaria de Meio Ambiente, deste município
de Planalto-PR.

EMPRESA: ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI - EPP.
LOTE: 01.

ITEM: 01.

VALOR TOTAL: R$169.000,00 (cento e sessenta e nove mil
reais).

DATA: 22 de Julho de 2021.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

Publicado por:
Cezar Augusto Soares

Código Idcntifícador:EBBC5154

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/07/2021. Edição 2312
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EBBC5154/03AGdBq250ks-QtJ547ice2v_QFKILcb8KEWPMAI8QIQ4Zz3pcPaN-d9dG4WIDbHT9zycisd... 1/1



23/07/2021 Prefeitura Municipal de Planalto

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LICITAÇÃO
EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

N" 034/2021

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2021 DE 15 DE JUNHO
DE 2021.

CEZAR AUGUSTO SOARES, na qualidade de Pregoeiro do
Município de Planalto, Estado do Paraná, nomeado pela
Portaria n" 014/2021, de 05 de janeiro de 2021, em
cumprimento à Lei Federal de n" 10.520 de 31 de julho de
2002; Decreto Municipal de n" 2727/2007 de 26/06/2007 e
subsidiariamente pela Lei n" 8666 de 21 de junho de 1993 e
suas posteriores alterações e legislação correlata, TORNA
PUBLICO, o resultado Público de Licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO,
referente:

1 . Objeto da Licitação
Contratação de pessoa jurídica visando à aquisição de
equipamento "picador/triturador" de galhos para acoplamento
em veículos de trabalho, para atender as necessidades da
Secretaria de Meio Ambiente, deste município de Planalto-PR.
2. Empresas Participantes:
2.1 - WORLDTECH COMERCIAL E SERVIÇOS
EIRELl;
2.2 - ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI;
2.3 - LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS
EIRELI;
2.4 - VSS COMERCIO E SERVIÇO LTDA.
2.5 - ECS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
Situação: Classificadas.
3. Empresa Vencedora:
3.1 - ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE
MAQUINAS EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o
n" 28.344.495/0001-95, situada na Rua 3.150, n" 385, centro.
Município de Balneário Camboriú, estado de Santa Catarina,
classificada em r lugar no item 01 do lote 01, totalizando a
impoitância de RS 169.000,00 (cento e sessenta c nove mil
reais).

4. Data da Abertura:

4.1. A Licitação Pregão Eletrônico N" 034/2021 de 15 de junho
de 2021, teve sua abertura em reunião realizada pelo Pregoeiro
no dia 29 de junho de 2021, às 09:00 horas, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do
Paraná, na Praça São Francisco de Assis, n'' 1583, Centro,
através do sistema eletrônico
www.comprasgovemamentais.gov.br, com interposição de
recurso com prazo até 02/07/2021, prazo para contrarrazào em
07/07/2021 e decisão do pregoeiro em 14/07/2021, com nova
sessão e ata complementar realizada em 16 de julho de 2021.

Planalto, Estado do Paraná, em 16 de julho de 2021.

CEZAR AUGUSTO SOARES

Pregoeiro

Publicado por:
Cezar Augusto Soares

Código Idcntificador:C704E84D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/07/2021. Edição 2312
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

.. . .. 0234
www.diariomuniapal.com.br/amp/materia/C704E84D/03AGdBq26T2YWIXQg5xq3Cy0ekGxMqHlw-EibEI04umZunpmuywQF8acHz_WouQIGIariu... 1/2



TKRMODE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETROMCü ymini

O Prefeito do Munidpui de Plaiiatio. Estado do Paraná, considerando o parecer do
Pregoeiro e ecjíiipe de apoio, de coiifomiidade com a ATA de Sessão Pública de Pregão
Eletrônico nT 034'^2()21. iarrada em Í6 de juliio de 2021, HOMOLOGO o resnltado
iinal do PriKesso Licitaiúiii). na modalidade Pregão Eletrônico, Tipo Menoi Preço de
acordo cora o abaixo descrito:

OBJETO: Cc-ntrataçào de pessoa jurídica visando à aíjuisíçào de equipamento
"picadornituiadof de galhos para acoplainemo em veículos de trabalho, para atender
as necessidades da Secretaria de Meio Ambienre, deste município lie Planalto-PR,
E.MPRESA; ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE .MAQUINAS EIRELI ■ EPP.

-'OTEilH,

^■. .'EM:OI.
\'.'VI.OR TOTAL: RS!69,uil(),i)0 [cento c jcsscntii e nove mil reais).

DATA: 22 de julho de 2U21,

LUIZ CARLOS BONI
PieíeiioMuniciDal

IO de 2021

Praça Sào Francisco de Assis, n" 1583
85./5f)-fi00-Planalto-Paraná

EXTRATO DE CONTR.ATONM99;2021
PREGÃO ELETRÔNICO 034:202!

DATA DA ASSINATliRA: 22 de iuOio de 2021.
CONTRATANTE; MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRALADA: ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE

OBJETO: Contrataçàü de pessoa jurídica visando á aqtiisiçào de
ei]iiípaiiiento 'Ticador/triturador' de gaÜios para acopiamento em veicnio.s
de iraballio, para atender as necessidades da Secretaria de Meio Ambiente,
deste município de Pianalto-PR,
VALOR TOTAL: RS169.0Ü03JO (cento e sessenta e iioveniii reais},
PRAZO DE ViGÈNC]A:2ldejt!!ho de 2022.

Município de Planalto
Praça Sào Francisco de Assis, tf! 583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO N" 108,2021
PREGÃO ELETRÔNICO 036/2021

DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2021 .
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO,
CONTRATADA: SANTA FÉ COMERCIO DE VEÍCULOS S/A.
OBJETO: Contratação de empresa/s especializada/s para fornecimento
de veículos novos O km ao município de Planalto - PR,
VALOR TOTAL: RS 2.l5..s90,00 (duzentos e trinta e cinco mil
quíiihenios e noventa reai.s}.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 20 de julho de 2022.

LUIZ CARLOS BONl
Prefeito Municipal

Miinicipiú de Planalto
Praça Sào Francisco de Assis, ]f 1583

85.750-000-Planalto-Paraná

EXTRATO DE CONTUATO I97./202!
PREGÃO ELETRÔNICO K^0|ò;202í

DÂTADA.ASSINATIM:2[ de julho de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTMTADA: DiVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCllDS LTDA
OBJETO: Conírataçào de erapresa/s especiaiizada/s para fornerimaito
de veicules novos O km ao miiiiicipio de Planalto-PR.
VALOR TOTAL: RS 165.000.00 (cento e sessenta e cinco mil reais),
PRAZO DE VIGÊNCIA: 20 dejiílho de 2022,

LUIZ CARLOS BONl

o • ^
vy ü b


